
02.03.2024 Ort: DEVA - Berlin, Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin-Wannsee - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2024
Einzelwertung - C.10 Single Action Revolver 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Krempf, Lutz 7482 SLG Brandenburger Reservisten 2 3 8 1 0 1 0 136
2 Maschke, Jürgen 56209 SLG Berlin-Brandenburg Nord 0 4 7 1 2 1 0 131
3 Schlaak, Oliver 5929 SLG Berlin-Brandenburg Nord 1 1 7 4 2 0 0 129
4 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 0 2 7 3 3 0 0 128
5 Graf, Uwe 5567 SLG Brandenburger Reservisten 1 3 3 4 2 1 0 123
6 Jordan, Gert 5543 SLG Berlin-Brandenburg Nord 0 4 3 0 7 1 0 122
7 Thiel, Uwe 5928 SLG Berlin-Brandenburg Nord 1 0 7 3 2 1 1 122
8 Sniedzins, Tomas 54990 SLG Berlin-Brandenburg Nord 1 0 4 4 3 1 1 113
9 Halter, Andreas 7417 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 1 1 1 3 4 3 2 109

10 Adameit, Frank 18263 SLG Berlin-Brandenburg Nord 1 0 3 3 3 2 1 107
11 Kress, Peter 41419 SLG Brandenburger Reservisten 0 0 0 0 5 2 2 67
12 Jahnke, Heinz-Joachim 13146 SLG Brandenburger Reservisten 1 0 0 4 0 0 3 59
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02.03.2024 Ort: DEVA - Berlin, Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin-Wannsee - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2024
Einzelwertung - C.11 Single Action Revolver 2

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schlaak, Oliver 5929 SLG Berlin-Brandenburg Nord 2 3 5 4 1 0 0 134
2 Thiel, Uwe 5928 SLG Berlin-Brandenburg Nord 1 4 5 3 1 0 1 131
3 Adameit, Frank 18263 SLG Berlin-Brandenburg Nord 1 4 4 4 1 1 0 131
4 Krempf, Lutz 7482 SLG Brandenburger Reservisten 1 3 4 4 1 2 0 127
5 Jahnke, Heinz-Joachim 13146 SLG Brandenburger Reservisten 1 3 5 3 0 2 0 124
6 Graf, Uwe 5567 SLG Brandenburger Reservisten 0 1 3 7 3 1 0 120
7 Fuchs, Michael 18501 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 1 2 3 3 2 4 0 119
8 Sniedzins, Tomas 54990 SLG Berlin-Brandenburg Nord 0 3 1 5 4 1 1 118
9 Maschke, Jürgen 56209 SLG Berlin-Brandenburg Nord 2 0 1 6 4 2 0 117

10 Timm, Horst 1038 SLG Germania Berlin e.V. 0 1 4 3 2 5 0 114
11 Jordan, Gert 5543 SLG Berlin-Brandenburg Nord 0 1 3 3 1 4 1 103
12 Kress, Peter 41419 SLG Brandenburger Reservisten 0 0 0 1 1 4 3 72
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